
    
       

Pagina 1 di 1 
____________________________________________________________________________________________________________ 

SISAM SERVIZI Società a Responsabilità Limitata – Con socio unico  
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Sisam SpA 

Largo Anselmo Tommasi, 18 · 46042 Castel Goffredo (MN) tel. 0376 771869 fax 0376 772280  
www.sisamspa.it  PEC : SISAMSERVIZI@LEGALMAIL.IT 

c.f. 02388300200 p.i. 02388300200· Registro Imprese di Mantova: 02388300200 · R.E.A. C.C.I.A.A. di Mantova: 248625 
Capitale sociale Euro 25.000,00 interamente versato 

PROCEDURA APERTA 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GAS NATURALE 

 ALLE UTENZE DELLA GESTIONE CALORE   
 

ESITO PROVVISORIO DI GARA 
 

 
 
Castel Goffredo, 23 luglio 2015 
Prot. n. GO-036-15 
 
 
 
Ai sensi degli artt. 11-79 del D.Lgs. n. 163/2006, si rende noto l’esito provvisorio della gara in oggetto: 
 

Offerte pervenute 2 Offerte escluse per ritardo o carenze 
documentali 

0 

Offerte ammesse all’apertura dell’offerta 
economica 

2 Offerte ammesse alla graduatoria finale 2 

 
In data 23/07/2015 in seduta pubblica è stata esperita la gara, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più 
basso ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 163/2006 mediante offerta a prezzi unitari con 
esclusione delle offerte in aumento, ed è stata redatta la seguente graduatoria finale delle offerte ammesse: 
 

NUM. DITTA INDIRIZZO CITTA’ RIBASSO  
1 TEA ENERGIA SRL VIA TALIERCIO, 3 46100 MANTOVA 11,23 % 
2 GELSIA SRL VIA PALESTRO, 33 20831 SEREGNO (MB) 2,81 % 

 
La migliore offerta risulta essere quella presentata dalla società TEA ENERGIA S.R.L. di Mantova a cui va 
l’aggiudicazione provvisoria della gara, con un ribasso pari al 11,23% e per un importo netto contrattuale di € 
209.550,24 oltre IVA, accise e addizionali. 
 
L’offerta provvisoriamente aggiudicataria non è risultata anomala per quanto previsto dall’art. 86, comma 3 
del D.Lgs. 163/2006 e pertanto non sarà sottoposta alla verifica di congruità di cui agli artt. 87-88 del D.Lgs. 
163/2006. 

 
Il Responsabile dell’affidamento 

(Ing. Davide Bossini) 
 

Documento firmato digitalmente. 

http://www.sisamspa.it
mailto:SISAMSERVIZI@LEGALMAIL.IT

		2015-07-23T14:15:50+0200




